АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. № /3/4

О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4546

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы

«Охрана окружающей среды в городе Рязани», утвержденной постановлением

администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4546, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования ~ городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4546

«Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.02.2016 № 721, от 21.11.2016

№ 5054, от 21.02.2017 № 606, от 29.03.2017 № 1147, от 05.09.2017 № 3949, от 29.12.2017

№ 5955, от 09.02.2018 № 524, от 04.06.2018 №> 2125, от 13.07.2018 2750, от 08.11.2018

№ 4340, от 29.12.2018 № 5158, от 21.03.2019 № 962, от 30.07.2019 № 2791, от 25.12.2019

№ 5529, от 30.12.2019 № 5706, от 25.02.2020 № 732), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы адмшшсарации B.C. Бурмистрова.

Глава администрации Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани
от г. №

Изменения в муниципальную программу
«Охрана окружающей среды в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4546

1. В пункте 1 строки «Основные мероприятия муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Охрана окружающей

среды в городе Рязани» слова «(субсидии МБУ «ДБГ» на иные цели)» исключить.

2. В приложении к муниципальной программе:

2.1. В таблице 2 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях»:

- в столбце 9 пушсга 1.1 цифру «0,010» заменить цифрой «0,011»;

- в столбце 10 пункта 1.1 цифру «0,011» заменить цифрой «0,024».

2.2. В пункте 1.1 таблицы 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»:

- в столбце 4 слова «МБУ «ДБГ» исключить;

- в столбце 5 слова «(субсидии МБУ «ДБГ» на иные цели)» исключить.

2.3. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»:

2.3.1. В строке «МП «Охрана окружающей среды в городе Рязани» «Внебюджетные источники»:

- в столбце 8 цифру «0,0» заменить цифрой «46,5»;

- в столбце 12 цифру «500,0» заменить цифрой «546,5».

2.3.2. В пункте 1.1:

- в столбце 4 слова «МБУ «ДБГ» исключить;

- в столбце 9 цифру «303,3» заменить цифрой «337,9*»;

- в столбце 10 цифру «215,3» заменить цифрой «489,2*»;

- в столбце 12 цифру «5739,0» заменить цифрой «6047,5*».

2.3.3. В пункте 1.1.1:

- в столбце 2 слова «(субсидии МБУ «ДБГ» на иные цели)» исключить;

- в столбце 4 слова «МБУ «ДБГ» заменить словами «подрядные организации»;

- в столбце 9 цифру «303,3» заменить цифрой «337,9*»;

- в столбце 10 цифру «215,3» заменить цифрой «489,2*»;

- в столбце 12 цифру «4220,5» заменить цифрой «4529,0*».

2.3.4. В пункте 3.1:

- в столбце 9 цифру «481,2» заменить цифрой «480,1*»;

- в столбце 12 цифру «4190,8» заменить цифрой «4189,7».

2.3.5. В пункте 3.1.1:

- в столбце 9 цифру «234,0» заменить цифрой «232,9*»;

- в столбце 12 цифру «2299,9» заменить цифрой «2298,8*».

2.3.6. В пункте 6.1:

- в столбце 9 цифру «697,5» заменить цифрой «664,0*»;

- в столбце 10 цифру «495,1» заменить цифрой «221,2*»;

- в столбце 12 цифру «3344,1» заменить цифрой «3036,7*».

2.3.7. В пункте 6.1.1:

- в столбце 9 цифру «447,5» заменить цифрой «414,0*»;

- в столбце 10 цифру «245,1» заменить цифрой «0,0*»;

- в столбце 12 цифру «2098,1» заменить цифрой «1819,5*».

2.3.8. В пункте 6.1.2:

- в столбце 10 цифру «250,0» заменить цифрой «221,2*»;

- в столбце 12 цифру «1246,0» заменить цифрой «1217,2*».

2.4. После таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»

добавить слова «Примечание: * - в соответствии со сводной бюджетной росписью расходов бюджета города Рязани на 2020 год».